Inmatningsgaffel, Canalis KTC,
2000 A, för trafo, N1
KTC2000EL31
EAN-kod: 3606485065267
Produktdata
Produktfamilj Canalis
Produktnamn KT
Typ Av Produkt Eller Komponent Ändinmatning
Enhetens Korta Namn KTC
Enhetsapplikation Längd matning
Matning Torrisolerade transformatorer
Material Koppar
[Ie] Märkdriftström 2000 A vid 35 °C
Neutralledares Placering Höger
Earth Conductor Standard jord
Short-Circuit Level Standardversion
Tillgänglig Utrustning Skenelement
Teknisk data
Material Kåpa Polyester film
Material I Anslutning Koppar
Ue Märkspänning 1000 V
Nätverksfrekvens 50/60 Hz
[Ui] Isolationsspänning 1000 V
[Icw] Märkkorttidsström 110 kA
[Ipk] Tillåten Stötström 242 kA
Magnetfältet 0,9 µT
Gräns Kortslutningsström 4900000 kA².s
Thdi 15…33 % 1600 A
0…15 % 2000 A
33…100 % 1350 A
Maximalt Spänningsfall <0,0019 V med effektfaktor = 1 vid 50 Hz med 1 A för 100 m längd
<0,0022 V med effektfaktor = 0,9 vid 50 Hz med 1 A för 100 m längd
<0,0022 V med effektfaktor = 0,8 vid 50 Hz med 1 A för 100 m längd
<0,0021 V med effektfaktor = 0,7 vid 50 Hz med 1 A för 100 m längd
Montagesätt Med skruv
Montagefästen Plåt
Polarity 3L + PE
Antal Uttag 0
Produktdatablad
Specifikationer
25 apr. 2024 1
Priset är angivet som indikativt listpris (exkl. moms) och kan komma att korrigeras med rabatt - kontrollera med din grossist eller
återförsäljare för faktiskt pris.
Fr
is
kr
iv
ni
ng
sk
la
us
ul
: D
en
na
 d
ok
um
en
ta
tio
n
sk
a
in
te
 a
nv
än
da
s
fö
r a
tt
av
gö
ra
 d
es
sa
 p
ro
du
kt
er
s
lä
m
pl
ig
he
t e
lle
r p
ål
itl
ig
he
t f
ör
 s
pe
ci
fik
a
ku
nd
ap
pl
ik
at
io
ne
r.
Standarder IEC 61439-6
IEC 61439-1
Dimensionstyp Måttanpassad
Anslutningsavstånd 470…700 mm
Skenbredd 200 mm
Djup 140 mm
Höjd 164 mm
Längd 1900 mm
Färg Vit (RAL 9001)
Linjär Last 36 kg/m
Miljö
Ip-Kapslingsklass IP55 överensstämmer med IEC 60529
Ik-Skyddsgrad IK08 conforming to IEC 62262
Derating Factor 0…35 °C (100 % av In)
35…40 °C (95 % av In)
40…45 °C (90 % av In)
45…50 °C (84 % av In)
50…55 °C (79 % av In)
Förpackningsinformation
Förpackningstyp 1 PCE
Antal I Förpackning 1 1
Förpackning 1 Höjd 34,0 cm
Förpackning 1 Bredd 13,8 cm
Förpackning 1 Djup 190,0 cm
Förpackning 1 Vikt 53,45 kg
2 25 apr. 2024
Hållbarhet
Green PremiumTM-märkningen är Schneider Electrics åtagande att leverera produkter med
förstklassig miljöprestanda. Green Premium utlovar efterlevnad av de senaste bestämmelserna,
insyn i miljöpåverkan samt cirkulära och koldioxidsnåla produkter.
Handbok för bedömning av produkthållbarhet är ett white paper som klargör globala
miljömärkningsstandarder och hur man tolkar miljödeklarationer.
Transparens RoHS/REACh
Välbefinnandeprestanda
Innehåller Ej Reach Svhc-Ämnen
Kvicksilverfri
Rohs-Undantagsinformation Ja
Certifieringar och standarder
Reach-Förordning REACh-Deklaration
Eu Rohs-Direktiv Kompatibel
EU RoHS-deklaration
Rohs-Förordning Kina RoHS-deklaration Kina
Proaktiv RoHS-deklaration för Kina (ej inom juridisk omfattning för RoHS Kina)
Miljöupplysning Produktmiljöprofil
Weee Produkten måste kasseras på europeiska unionens marknader enligt specifik
källsortering och aldrig kasseras i hushållssopor.
Cirkulationsprofil Information om livslängdsslut
Läs mer om Green Premium arrow2_right
Riktlinjer för utvärdering av en produkts hållbarhet arrow2_right



25 apr. 2024 3